zona franca, além de Brasília. 
Ao participante será concedido um 
CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO e ATI 
VIDADE ESPECIAL desenvolvida no 
Encontro, que será conferido pela 
Comissão dos Trabalhos. 
A participação por Cada pessoa 
inscrita custará a importância de 
Cr$ 22.000,00 (vinte e dois mil 
cruzeiros), estando incluido a vi 
agem aérea, locomoção, hotel de" 
categoria internacional com café 
da manhã e refeições de bordo. O 
preço é pagamento à vista até o 
dia 25 de fevereiro, sendo também 
aceito carta de crédito para ames 
ma data e a partir dai, ocorrerà"